
Kompleksowe, centralnie zarządzane rozwiązanie dla serwerów, 
zapewniające ochronę sieciom korporacyjnym.

Dzisiejsze wyzwania
Każdego dnia pojawia się coraz więcej nowych wirusów, z których część potrafi 
rozprzestrzenić się po całym świecie w ciągu kilku godzin.  Walka z wirusami w 
sieci korporacyjnej może być kosztowna i czasochłonna z uwagi na zakłócenia 
w działaniu sieci, zmniejszoną produktywność, uszkodzenia danych i wycieki 
informacji poufnych. A jeśli wirusy przypadkowo trafią również do partnerów 
biznesowych, zagrożona może być nawet reputacja firmy.

Rozwiązanie
F-Secure® Anti-Virus™ for Servers uniemożliwia użytkownikom, którzy połączą 
się z firmowymi serwerami plików za pomocą zainfekowanych komputerów, 
dalsze rozprzestrzenianie wirusów w sieci. F-Secure zapewnia szybką, wydajną 
i prostą ochronę antywirusową – teraz z obciążeniem serwerów mniejszym 
nawet o 70%*. Instalacja oprogramowania antywirusowego i zarządzanie jest 
możliwe zdalnie z jednej lokalizacji centralnej. Oprogramowanie F- Secure® 
Anti- Virus™ for Servers jest dostępne dla serwerów Windows, Linux i Citrix.

Kompleksowa ochrona
F- Secure® Anti-Virus™ for Servers powstrzymuje wszelkiego rodzaju 
złośliwe oprogramowanie (malware), w tym wirusy działające w systemach 
Windows i Linux, makrowirusy infekujące pliki Microsoft Office, jak również 
oprogramowanie ryzykowne (riskware) i szpiegowskie (spyware).  Technologia 
F-Secure Blacklight™ pozwala na wykrywanie i usuwanie ukrytego złośliwego 
oprogramowania (rootkit) i elementów podejrzanych.

Automatyczna aktualizacja sygnatur wirusów i skanera antywirusowego
Szybka i bezproblemowa obsługa skanera antywirusowego i 
antyszpiegowskiego pozwala użytkownikom szybko reagować na nieustannie 
ewoluujące zagrożenia. Aktualizacja baz definicji wirusów jest automatyczna i w 
pełni bezpieczna.

Centralizacja zarządzania, raportowania i alertów
Oprogramowanie może być instalowane, konfigurowane i monitorowane 
zdalnie z jednej lokalizacji centralnej.

Najważniejsze funkcje

Ochrona w czasie rzeczywistym przed 
wirusami, oprogramowaniem szpiegowskim i 
ryzykownym

Manualne skanowanie w celu wykrycia 
wirusów, oprogramowania szpiegowskiego i 
ryzykownego oraz programów typu rootkit

Możliwość zaplanowania skanowania

Automatyczna aktualizacja sygnatur wirusów 
(wymagane połączenie z Internetem)

Centralne zarządzanie za pomocą jednej 
konsoli lub nowego interfejsu internetowego 
do zarządzania lokalnego i zdalnego
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Wykrywanie włamań do sieci i zapobieganie 
Chroni przed włamaniami hackerów do sieci, zmienianiem ważnych 
plików, dokonywaniem modyfikacji systemu przez osoby nieupoważnione i 
zapisywaniem niechcianych plików na serwerach firmowych.

Firewall
Zintegrowany firewall nie pozwala wirusom, hackerom ani innym intruzom na 
przeniknięcie do serwerów. 

Skanowanie antywirusowe w czasie rzeczywistym
Skanowanie w czasie oczywistym uniemożliwia użytkownikom, którzy połączą 
się z firmowymi serwerami plików za pomocą zainfekowanych komputerów, 
zapisywanie jakichkolwiek zainfekowanych materiałów na serwerach. 
Administratorzy mogą zdefiniować i zaplanować skanowanie na żądanie lub 
ustawić jego parametry w czasie rzeczywistym.

Centralne zarządzanie
System centralnego zarządzania F-Secure Policy Manager™ automatycznie 
powiadamia administratorów o każdym zagrożeniu bezpieczeństwa lub 
aktywności wirusa. Administratorzy mogą w prosty sposób zmieniać i wdrażać 
zasady bezpieczeństwa.

Nowy internetowy interfejs użytkownika
Produktem można zarządzać lokalnie i zdalnie za pomocą nowego 
internetowego interfejsu użytkownika. W przypadku gdy na tym samym serwerze 
zainstalowano zarówno F- Secure® Anti-Virus™ for Windows Servers, jak i 
F- Secure® Anti-Virus™ for Microsoft Exchange, tymi dwoma produktami można 
zarządzać z poziomu jednego internetowego interfejsu użytkownika.

Zarządzanie firewallem
Produkt pozwala na skuteczne monitorowanie i filtrowanie przepływu danych 
w Internecie, chroniąc przed nieupoważnionym dostępem do serwerów za 
pośrednictwem sieci. 

Obsługiwane platformy systemowe
Lista najnowszych obsługiwanych platform 
znajduje się pod adresem
www.f-secure.com/webclub

Obsługiwane języki

F- Secure® Anti- Virus™ for Windows Servers
F-Secure® Anti-Virus™ for Citrix Servers

Angielski, francuski, niemiecki, włoski, 
japoński, hiszpański

* Na podstawie kompleksowego badania 
wewnętrznego, w którym porównano wersje 
8.0 i 9.0 F- Secure® Anti-Virus™ for Windows 
Servers.
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